
DODATEK Č. 3
ke Smlouvě o dílo na ZHOTOVENÍ PROJEKTU A STAVBY

Název zakázky: „Zvýšení trakčního výkonu TNS,
TNS Nymburk a SpS Poříčany"

Smluvní strany:

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace
se sídlem: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 - Nové Město 

IČO: 70994234 DIČ: CZ70994234
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 

oddíl A, vložka 48384
zastoupena: Ing. Mojmírem Nejezchlebem, náměstkem GŘ pro modernizaci dráhy 

na základě Pověření č. 1616 ze dne 12.7.2013 
Korespondenční adresa:

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace 
Stavební správa západ, Sokolovská 278/1955,190 00 Praha 9 

(dále jen „Objednatel") 
číslo smlouvy: E-618 -  S -  4757/2014 

ISPROFOND: 5213720021

a

obchodní společnosti sdružené do
společnosti s názvem „Společnost TNS Nymburk EŽ + OHL + SUDOP"

se sídlem Elektrizace železnic Praha a.s., Praha 4 -  Nusle, náměstí Hrdinů 1693/4a, PSČ 140 00, 
v souladu se Smlouvou o sdružení ve společnosti ze dne 14.10. 2014 uzavřenou dle ustanovení § 

2716 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění, jejímiž společníky jsou:
společník 1 - správce:

Elektrizace železnic Praha a.s.
se sídlem Praha 4 -  Nusle, náměstí Hrdinů 1693/4a, PSČ 140 00 

IČO: 47115921, DIČ: 47115921
zapsaná do obchodního rejstříku Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1809, 

zastoupena: Ing. Luďkem Valtrem, předsedou představenstva
Ing. Radimem Kotlářem, místopředsedou představenstva 
Ing. Martinem Janovským, místopředsedou představenstva 
Jiřím Nováčkem, členem představenstva 
Ing. Janem Sobotkou, členem představenstva 

a
společník 2 :

SUDOP Praha a.s.
se sídlem Praha 3, Žižkov, Olšanská 2643/la, PSČ 130 00 

zapsaná do obchodního rejstříku Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 6088,
IČO: 257 93 349

zastoupena: Ing. Tomášem Slavíčkem, předsedou představenstva
Mgr. Ing. Evou Kudynovou Klimtovou, místopředsedkyní 
představenstva
Ing. Ivanem Pomykáčkem, místopředsedou představenstva



a
společník 3:
OHLŽS, a.s.

se sídlem Burešova 938/17, Veveří, 602 00 Brno 
zapsaná do obchodního rejstříku Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 695,

IČO:46342796
zastoupena: Paolem Bee, MBA, 2. místopředsedou představenstva

Ing. Josefem Rezkem, členem představenstva

(dále jen „Zhotovitel")
číslo smlouvy: 88/14-OZ/SOD

dnešního dne uzavřely tento Dodatek č. 3 ke Smlouvě o dílo uzavřené dne 19.12. 2014 na zhotovení
projektu a stavby s názvem „Zvýšení trakčního výkonu TNS, TNS Nymburk a SpS Pořičany" (dále jen

„Smlouva")
Smluvní strany, vědomy si svých závazků v tomto Dodatku č. 3 obsažených a s úmyslem být tímto 

Dodatkem č. 3 vázány, dohodly se na následujícím znění Dodatku č. 3:

1. PŘEDMĚT DODATKU Č. 3
1.1 Smluvní strany se dohodly na provedení dodatečných stavebních prací, jejichž 

potřeba vznikla z důvodů objektivně nepředvídatelných a které jsou nezbytné pro 
dokončení díla. Na základě stanoviska SŽDC OŘ Praha bylo dodatečně požadováno 
rozdělení jednotlivých technologických celků podle napěťové hladiny na samostatné 
požární úseky, což přináší potřebu zhotovení dalších protipožárních přepážek oproti 
původně navrženému stavu, a to v rozsahu dle ZL č.3. Na základě této skutečnosti, 
pozbývá účelu zbudování požární nádrže (uplatnění méněprací). Důvodem zvýšení 
nákladů stavby je nedostatečná únosnost zemní pláně pro navrženou konstrukci, na 
které bude zbudována vnitroareálová komunikace jak v TNS Nymburk, tak SPS 
Pořičany dle ZL č.4.
Uvedené změny jsou předmětem schválených změnových listů (dále jen „ZL") stavby 
č. 3 a 4. Na základě jednání v jednacích řízeních bez uveřejnění konaných dne 3. 8. 
2016 podle § 34 odst. 5 písm. b) zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve 
znění pozdějších předpisů, se smluvní strany dohodly na změně rozsahu předmětu 
plnění a s tím souvisejících níže uvedených úpravách nákladů Zhotovitele:

Snížení nákladů Zhotovitele dle ZL č. 3 .................................................-486.000,- Kč
Zvýšení nákladů zhotovitele dle ZL č. 3 .................................................+ 439.123,- Kč
Zvýšení nákladů Zhotovitele dle ZL č. 4............................................. + 1.031.936,- Kč

Změna nákladů Zhotovitele dle ZL č. 3 a 4 celkem............................+ 985.059,- Kč

V souladu se shora uvedenými skutečnostmi se proto zrušuje stávající text odst. 3.3 
článku 3:

Objednatel se zavazuje řádně provedené Dílo převzít a za řádně provedené a předané 
Dílo zaplatit Zhotoviteli za podmínek stanovených touto Smlouvou Cenu Díla, přičemž 
maximální Cena Díla je:

Cena Díla bez DPH dle Smlouvy: 282.274.948,- Kč

Změna ceny Díla dle Dodatku č. 1 ........................................................... + 913.987,- Kč
Cena Díla bez DPH celkem................................................................ 283.188.935,- Kč



slovy: dvěstěosmdesáttřimilionůstoosmdesátosmtisícdevětsettřicetpět korun českých

Rozpis Ceny Díla dle ceny za zpracování Projektu, spolu se samostatně uvedenou cenou 
autorského dozoru projektanta a ceny za provedení stavby dle stavebních objektů (SO) 
a provozních souborů (PS) je uveden v Příloze č. 4 této Smlouvy. "

a nahrazuje se následujícím zněním:

„33  Objednatel se zavazuje řádně provedené Dílo převzít a za řádně provedené a 
předané Dílo zaplatit Zhotoviteli za podmínek stanovených touto Smlouvou Cenu 
Díla, přičemž maximální Cena Díla je stanovena takto:

Cena Díla bez DPH dle Smlouvy, ve znění Dodatků č. 1 a 2 : ...........283.188.935,- Kč

Navýšení ceny Díla dle Dodatku č. 3 o....................................................+ 985.059,- Kč
Cena Díla bez DPH celkem................................................................ 284.173.994,- Kč
slovy: dvěstěosmdesátčtyřimilionůstosedmdesáttřitisícdevětsetdevadesátčtyři korun 
českých
Rozpis Ceny Díla dle ceny za zpracování Projektu, spolu se samostatně uvedenou cenou 
autorského dozoru projektanta a ceny za provedení stavby dle stavebních objektů (SO) 
a provozních souborů (PS) je uveden v Příloze č. 4 této Smlouvy.".

2. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ DODATKU Č. 3
2.1 Nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 3 je Příloha č. 4 aktualizovaná ke dni uzavření 

tohoto dodatku: Rozpis Ceny Díla

2.2 Nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 3 jsou kopie zápisů z jednání v jednacím řízení 
bez uveřejnění dle změnových listů č. 3 a 4 ze
dne 3. 8. 2016 včetně soupisu prací.

2.3 Ostatní ustanovení Smlouvy ve znění Dodatků č. 1 a 2 nedotčená tímto Dodatkem č. 3 
se nemění a zůstávají v platnosti.

2.4 Tento Dodatek č. 3 nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho uzavření.
2.5 Tento Dodatek č. 3 je vyhotoven v osmi vyhotoveních, z nichž Objednatel obdrží čtyři 

vyhotovení a Zhotovitel obdrží čtyři vyhotovení.



Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek č. 3 přečetly, že s jeho obsahem souhlasí a na důkaz
toho k němu připojují svoje podpisy.



Příloha č. 4 Dodatku č.3 Smlouvy o dílo č. E-618 -  S -  4757/2014 

Rozpis Ceny Díla

o Rozpis Ceny Díla na cenu za zpracování Projektu stavby (P), cenu za výkon autorského dozoru 
(AD) a cenu za zhotovení stavby (RS) dle stavebních objektů (SO) a provozních souborů (PS):

o CENA DÍLA - REKAPITULACE

Smluvní cena celkem bez DPH ve výši 284.173.994,- Kč

Část z Ceny Díla za zpracování Projektu stavby (dále též „P"):

Smluvní cena za P bez DPH 17.025.685,- Kč

Část z Ceny Díla za výkon autorského dozoru (dále též „AD"):

Smluvní cena za AD bez DPH 864.198,- Kč

Část z Ceny Díla za zhotovení stavby (dále též „RS"):

Smluvní cena za RS bez DPH 266.284.111,-Kč



Stavební správa západ 

Sokolovská 278/1955 

190 00 PRAHA 9

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace

Správa železniční dopravní cesty

Zápis z jednání v rámci jednacího řízeni bez uveřejnění

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace, se sídlem Praha 1, Nové Město, Dlážděná 1003/7, 
PSČ 110 00, IČ: 70994234, organizační jednotka Stavební správa západ, Sokolovská 278/1955, 190 00 
Praha 9 (dále jen „zadavatel"), v souladu s § 34 odst. 5 písm. b) za splnění podmínek stanovených v § 23 
odst. 7 písm. a) zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, zadává 
veřejnou zakázku na dodatečné stavební práce v rámci realizace stavby o názvu

„Zvýšení trakčního výkonu TNS, IMS Nymburk a SpS Poříčany6£,
dodatečné práce dle změnového listu č. 3

Dodavatel (zhotovitel stavby):

společnosti s názvem „Společnost TNS Nymburk EŽ + OHL + SUDOP"

se sídlem Elektrizace železnic Praha a.s., Praha 4 -  Nusle, náměstí Hrdinů 1693/4a, PSČ 140 00, jejímiž 
společníky jsou:

společník 1: Elektrizace železnic Praha a.s. -  se sídlem Praha 4 -  Nusle, náměstí Hrdinů 1693/4a, 140 00 
společník 2: SUDOP Praha a.s., se sídlem Praha 3, Žižkov, Olšanská 2643/la, PSČ 130 00 
společník 3: OHL ŽS, a.s., se sídlem Burešova 938/17, Veveří, 602 00 Brno

v souladu se Smlouvou o sdružení ve společnosti ze dne 14.10.2014, uzavřenou dle ustanovení § 2716 a 
násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění, kdy správcem společnosti „Společnost 
TNS Nymburk EŽ + OHL + SUDOP" je společnost Elektrizace železnic Praha a.s., se sídlem Praha 4 -  Nusle, 
náměstí Hrdinů 1693/4a, PSČ 140 00, IČ: 47115921, zapsaná do obchodního rejstříku Městským soudem v 
Praze, oddíl B, vložka 1809, která je na základě citované smlouvy oprávněná jednat za všechny společníky.

Písemný soupis dodatečných prací:

Písemný soupis dodatečných prací včetně jejich cen tvoří přílohu tohoto zápisu jako příloha č.1 

Celková cena dodatečných prací:

Za ZL č. 3 439 123,16 Kč vícepráce 486 000,- Kč méněpráce

Odůvodnění nezbytnosti a nepředvídatelnosti dodatečných prací:

Předmětem zakázky je provedení dodatečných stavebních prací, jejichž potřeba vznikla v důsledku 
okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat, a tyto dodatečné stavební práce jsou 
nezbytně pro provedení původních stavebních prací.

160803_Zápis z jednání JŘBU bez výzvy-ZL3_Požární

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace Sídlo: Dlážděná 1003/7, Praha 1 110 00

zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl A, vložka 48384 IČ: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234

www.szdc.cz 1/2

http://www.szdc.cz


ZL č. 3

1. PS 332 TNS Nymburk, ss část 3kV-DC; PS 330 SPS Poříčany, ss část 3kV-DC

PS 330 TNS Nymburk, rozvodna 22 kV, technologie; PS 360 TNS Nymburk, NTS 22_6 kV 50Hz, 
technologie

Ve stanovisku SŽDC OŘ Praha bylo dodatečně požadováno rozdělení jednotlivých technologických celků 
(PS 332 330, 360), podle napěťových hladin na samostatné požární úseky. Stávající příčky v 
technologickém objektu TNS a SpS byly řešeny pouze jako prostorově oddělující jednotlivé technologie a 
zabraňující proudění prachu. Doplnění je v zajištění protipožárních ucpávek ve všech kabelových 
prostupech. Zhotovitel toto stanovisko respektuje a protipožární ucpávky doplní. Každý samostatný požární 
úsek je vybaven hasebními prostředky na zdolání případného požáru.

2. SO 320 TNS Nymburk, napájecí stanice

V zadávací dokumentaci SO 320 byla v rámci preventivních opatření uvažována i požární nádrž. S ohledem 
na dodatečné upřesnění stanoviska SŽDC k rozdělení technologie do jednotlivých požárních úseků, není její 
realizace požadována. Z důvodu její nadbytečnosti se od realizace navržené požární nádrže upouští. 
Nebude tedy třeba čerpat všechny položky vztažené k tomuto dílu. Vypuštění položky protipožární nádrže z 
realizace nemá žádné souvislosti k technologii TNS. Navíc vodu k případnému zdolání požáru a ochlazování 
objektu nelze použít.

Přílohami tohoto zápisu jsou soupisy naceněných dodatečných stavebních prací:

příloha č. 1 , soupis dodatečných prací včetně jejich cen + rozpis počtu kusů + výkaz výměr s uvedenou 
požární nádrží

Rozhodnutí zadavatele:

Se skutečnostmi uvedenými v zápise zjednání v rámci jednacího řízení bez uveřejnění, jehož předmětem je 
zadání dodatečných prací provedených při realizaci stavby „Zvýšení trakčního výkonu TNS, TNS Nymburk a 
SpS Poříčany" v rozsahu dle změnového listu stavby č. 3 a se zadáním dodatečných prací stávajícímu 
zhotoviteli stavby

V Praze dne



IS/DCl
Správa železniční dopravní česly

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace
Stavební správa západ 

Sokolovská 278/1955 

190 00 PRAHA 9

Elektrizace železnic Praha a.s.
Naše zn.: 
Vyřizuje:

14066/2016-SŽDC-SSZ-ÚE 
​.......​...........​............ nám. Hrdinů 1693/4a

Telefon: .......​.......​...... PRAHA 4
Mobil: .......​.......​...... 140 00
E-mail: ...........................

Oznámení zadavatele o přijetí dodatečných stavebních prací (dle Změnového listu č. 3)

Zadavatel: Správa železniční dopravní cesty, státní organizace
se sídlem Praha 1, Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00,
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl A,
vložka 48384; IČ: 70994234; DIČ: CZ70994234

Odpovědný zástupce zadavatele: Ing. Mojmír Nejezchleb, náměstek generálního ředitele pro modernizaci
dráhy, na základě Pověření č. 1616 ze dne 12. 07. 2013

Na základě zápisu z jednání ze dne 03. 08. 2016 konaného v rámci veřejné zakázky v jednacím řízení bez 
uveřejnění v souladu s ust. § 34 odst. 5 písm. b) zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném 
znění (dále jen „zákon") za splnění podmínek stanovených v § 23 odst. 7 písm. a) zákona, jehož předmětem 
bylo projednání dodatečných stavebních prací, které nebyly obsaženy v původních zadávacích podmínkách, 
jejichž potřeba vznikla v důsledku okolností, které zadavatel s náležitou péčí nemohl předvídat a které jsou 
nezbytné pro poskytnutí původních stavebních prací, tj. pro řádné dokončení stavby

„Zvýšení trakčního výkonu TNS, TNS Nymburk a SpS Poříěany"
ISPROFIN 521 372 0021

zadavatel rozhodl o přijetí dodatečných stavebních prací, které provede stávající dodavatel stavby 

„Společnost TNS Nymburk EŽ + OHL + SUDOP“

společník 1: Elektrizace železnic Praha a.s. -  se sídlem Praha 4 -  Nusle, nám. Hrdinů 1693/4a, 140 00 
společník 2: SUDOP Praha a.s., se sídlem Praha 3, Žižkov, Olšanská 2643/1 a, PSČ 130 00 
společník 3: OHL ŽS, a.s., se sídlem Burešova 938/17, Veveří, 602 00 Brno

Celková cena víceprací je:

Celková cena méněprací je: 

Změna celkem činí:

439 123,16 Kč bez DPH

- 486 000,00 Kč bez DPH 

- 46 876,84 Kč bez DPH

............
.........​. . ​............​... ​......... ​................​.........​......​.................​....​...... ​..... ​..... ​........

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace

zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl A, vložka 48384

www.szdc.cz

Sídlo: Dlážděná 1003/7, Praha 1 110 00 

IČ: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234

1/.

http://www.szdc.cz


Správa železniční dopravní cesty, státní organizace
Stavební správa západ 

Sokolovská 278/1955 

190 00 PRAHA 9Správa železniční dopravní cesty

Zápas z jednáni v rámci jednacího řežemi' bez uveřejnění

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace, se sídlem Praha 1, Nové Město, Dlážděná 1003/7, 
PSČ 110 00, IČ: 70994234, organizační jednotka Stavební správa západ, Sokolovská 278/1955, 190 00 
Praha 9 (dále jen „zadavatel"), v souladu s § 34 odst. 5 písm. b) za splnění podmínek stanovených v § 23 
odst. 7 písm. a) zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, zadává 
veřejnou zakázku na dodatečné stavební práce v rámci realizace stavby o názvu

„Zvýšení trakčního výkonu IMS, IMS Nymburk a SpS PoříčaiHiy“ ,
dodatečné práce dle změnového listu č. 4

Dodavatel (zhotovitel stavby):

společnosti s názvem „Společnost TNS Nymburk EŽ + OHL + SUDOP"
se sídlem Elektrizace železnic Praha a.s., Praha 4 -  Nusle, náměstí Hrdinů 1693/4a, PSČ 140 00, jejímiž 
společníky jsou:

společník 1: Elektrizace železnic Praha a.s. -  se sídlem Praha 4 -  Nusle, náměstí Hrdinů 1693/4a, 140 00 
společník 2: SUDOP Praha a.s., se sídlem Praha 3, Žižkov, Olšanská 2643/la, PSČ 130 00 
společník 3: OHL ŽS, a.s., se sídlem Burešova 938/17, Veveří, 602 00 Brno

v souladu se Smlouvou o sdružení ve společnosti ze dne 14.10.2014, uzavřenou dle ustanovení § 2716 a 
násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění, kdy správcem společnosti „Společnost 
TNS Nymburk EŽ + OHL + SUDOP" je společnost Elektrizace železnic Praha a.s., se sídlem Praha 4 -  Nusle, 
náměstí Hrdinů 1693/4a, PSČ 140 00, IČ: 47115921, zapsaná do obchodního rejstříku Městským soudem v 
Praze, oddíl B, vložka 1809, která je na základě citované smlouvy oprávněná jednat za všechny společníky.

Písemný soupis dodatečných prací:

Písemný soupis dodatečných prací včetně jejich cen tvoří přílohu tohoto zápisu jako příloha č,1 

Celková cena dodatečných prací:

Za ZL č. 4 1 031 936,16 Kč vícepráce 0,- Kč méněpráce

Odůvodnění nezbytnosti a nepředvídatelnosti dodatečných prací:

Předmětem zakázky je provedení dodatečných stavebních prací, jejichž potřeba vznikla v důsledku 
okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat, a tyto dodatečné stavební práce jsou 
nezbytné pro provedení původních stavebních prací.

ZL č. 4

SO 180 TNS Nymburk, terénní úpravy a zpevněné plochy

V zadávací dokumentaci stavby byla navržena konstrukce vnitroareálové komunikace (D2-N-3N) o celkové 
mocnosti 370 mm, z toho spodních 250 mm tvoří štěrkodrť, která dosedá na zhutněnou zemní pláň.

160803_Zápis z jednání JŘBU bez výzvy-ZL4_Štěrky

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace Sídlo: Dlážděná 1003/7, Praha 1 110 00

zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl A, vložka 48384 IČ: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234

www.szdc.cz 1/2

http://www.szdc.cz


Komunikace požaduje únosnost zemní pláně EDEF2,Min na 30 MPa a na povrchu štěrkodrti pak EDEF2,Min 
= 70 MPa, Při kontrole stavu zemní pláně bylo provedenými zkouškami zjištěno, že zemní pláň je 
nedostatečně únosná a vzhledem ke svému složení na ní není nelze požadované únosnosti běžnými 
úpravami dosáhnout. Byla navržena taková úprava zemní pláně, která splní požadavky na stanovenou 
únosnost. Úprava spočívá v doplnění vrstvy drceného kameniva frakce 63-125 a použití vyztužené geomříže 
Tensar.

SO 180 SPS Poříčany, terénní úpravy a zpevněné plochy

V zadávací dokumentaci stavby byla navržena pojížděná perková plocha o celkové mocnosti 300mm, 
tvořená shora dolů štěrkodrti mocnosti 150mm a spodní vrstvou drceného kameniva frakce 32-63mm, která 
dosedá na odtěženou zemní pláň. Požadovaná únosnost zemní pláně EDEF2,Min = 30 MPa a na povrchu 
pak EDEF2,Min = 80 MPa. Po odtěžení na zemní pláň bylo provedenými zkouškami zjištěno, že zemní 
pláň je neúnosná vzhledem k jejímu materiálovému složení a není tak možné požadované únosnosti jak 
zemní pláně, tak celé perkové plochy dosáhnout. S ohledem na tuto skutečnost byl předložen požadavek na 
doplnění skladby pojížděné plochy, včetně zřízení vrstvy z netkané geotextilie geoNETEX. Dále návrh 
zpevněných ploch SpS Poříčany obsahuje účelovou komunikaci spojující stávající betonovou plochu a objekt 
spínací stanice. Pro používanou technologii je požadovaná únosnost povrchu zemní pláně EDEF2,Min = 30 
MPa. Kontrolním měřením bylo zjištěno, že na části výměry není tato hodnota splněna. Proto byla navržena 
sanace a navýšení hutněné vrstvy štěrkodrti 0-63mm.

Přílohami tohoto zápisu jsou soupisy naeeněnýeh dodatečných stavebních prací:
příloha č. 1, soupis dodatečných prací včetně jejich cen

V Praze dne 3. 8. 2016

Za zadavatele:

. . . . . . . ​. . . . . . . . . . . ​. . . . . . . . . . . . . . . ​. .

.............​..................​........ ​............

Za dodavatele:

Rozhodnutí zadavatele:
Se skutečnostmi uvedenými v zápise zjednání v rámci jednacího řízení bez uveřejnění, jehož předmětem je 
zadání dodatečných prací provedených při realizaci stavby „Zvýšení trakčního výkonu TNS, TNS Nymburk a 
SpS Poříčany" v rozsahu dle změnového listu stavby č. 4 a se zadáním dodatečných prací stávajícímu 
zhotoviteli stavby

n e s^p-io h l á s í m



Správa železniční dopravní cesty, státní organizace
Stavební správa západ 

Sokolovská 278/1955

Správa železniční dopravní cesty 190 00 PRAHA 9

Naše zn.: 
Vyřizuje:

14067/2016-SŽDC-SSZ-ÚE 
I......​...........​............

Elektrizace železnic Praha a.s. 
nám. Hrdinů 1693/4a

Telefon: .......​.......​...... PRAHA 4
Mobil: .......​.......​...... 140 00
E-mail: ...........................

Oznámení zadavatele o přijetí dodatečných stavebních prací (dle Změnového listu č. 4)

Zadavatel: Správa železniční dopravní cesty, státní organizace
se sídlem Praha 1, Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00,
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl A,
vložka 48384; IČ: 70994234; DIČ: CZ70994234

Odpovědný zástupce zadavatele: Ing. Mojmír Nejezchleb, náměstek generálního ředitele pro modernizaci
dráhy, na základě Pověření č. 1616 ze dne 12. 07. 2013

Na základě zápisu z jednání ze dne 03. 08. 2016 konaného v rámci veřejné zakázky v jednacím řízení bez 
uveřejnění v souladu s ust. § 34 odst. 5 písm. b) zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném 
znění (dále jen „zákon") za splnění podmínek stanovených v § 23 odst. 7 písm. a) zákona, jehož předmětem 
bylo projednání dodatečných stavebních prací, které nebyly obsaženy v původních zadávacích podmínkách, 
jejichž potřeba vznikla v důsledku okolností, které zadavatel s náležitou péčí nemohl předvídat a které jsou 
nezbytné pro poskytnutí původních stavebních prací, tj. pro řádné dokončení stavby

„Zvýšení trakčního výkonu TNS, TNS Nymburk a SpS Foříčany"
ISPROFIN 521 372 0021

zadavatel rozhodl o přijetí dodatečných stavebních prací, které provede stávající dodavatel stavby 

„Společnost TNS Nymburk EŽ + OHL + SUDOP“

společník 1: Elektrizace železnic Praha a.s. -  se sídlem Praha 4 -  Nusle, nám. Hrdinů 1693/4a, 140 00 
společník 2: SUDOP Praha a.s., se sídlem Praha 3, Žižkov, Olšanská 2643/1 a, PSČ 130 00 
společník 3: OHLŽS, a.s., se sídlem Burešova 938/17, Veveří, 602 00 Brno

Celková cena víceprací je: 1 031 936,16 Kč bez DPH

............
... ​.........​. . ​............ ​. . ​......... ​................ ​......... ​...... ​................. ​.... ​...... ​..... ​..... ​........

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace

zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl A, vložka 48384

www.szdc.cz

Sídlo: Dlážděná 1003/7, Praha 1 110 00 

IČ: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234

1/1

http://www.szdc.cz

